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MUNICIPALIDADES




NOMINA DE ALCALDE Y CONCEJALES  MUNICIPAL
MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA
	CARGO
	NOMBRE
	TELEFONO FIJO
	CELULAR
	CORREO ELECTRONICO

	ALCALDE
	Manuel Jesús Vera Delgado
	              2277411
	92301687


	mvera@e-casablanca.cl 

	JEFE GABINETE
	
	
	
	

	SECRETARIA
	 Ana Barra Huerta
 Laura Pulgar Aranda
	              2277412
              2277421
	
	abarra@e-casablanca.cl
lpulgar@e-casablanca.cl

	CONCEJAL
	Pedro Caussade Pitté


	              2741370
	       92384066
	peyo.cp@gmail.com

	CONCEJAL
	 Roberto Burgos González
	
	92382225
	rburgos@e-casablanca.cl

	CONCEJAL
	Laura Reyes Salazar
	
	92386197
	lalareyes25@hotmail.com

	CONCEJAL
	Angel Poggi Saa
	
	94586165
	Apoggi16@hotmail.com

	CONCEJAL
	Rodrigo Martínez Roca
	
	       93318296
	rmartinez@bunsterytagle.cl

	CONCEJAL
	Enrique Heck Escalante
	
	       94339175
	enriqueheck@gmail.com

	SECRETARIO MUNICIPAL
	Leonel Bustamante González
	              2277467
	       94377711
	lbustamante@e-casablanca.cl 


	
	
	
	
	

	


NOMINA DE AUTORIDADES DIRECTIVAS MUNICIPALES

MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA
	CARGO
	NOMBRE
	TELEFONO FIJO
	CELULAR
	CORREO ELECTRONICO

	ADMINISTRADOR MUNICIPAL
	Miguel Mujica Pizarro
	2277459
	92438127
	mmujica@e-csablanca.cl 

	DIRECTOR ADMINISTRACION Y FINANZAS
	Mauricio Basualto Rojas
	2277462
	81785905
	mbasualto@e-casablanca.cl 

	DIRECTOR DE SECPLA
	Luis Alventosa García
	2277416
	81785768
	lalventosa@e-casablanca.cl 

	DIRECTOR DAEM
	Emma Vásquez Valenzuela
	2277485
	95332897
	evasquezv@e-casablanca.cl 

	DIRECTOR DE SALUD
	Paola Costa Lizama
	          2277426
	                      94349353
	pcosta@e-casablanca.cl 

	CONTRALOR MUNICIPAL
	María Angélica Aguilera Guaico
	          2277414
	
	maguilera@e-casablanca.cl 

	RELACIONADOR PÚBLICO
	Karem Ordóñez Urzúa
	          2277455
	                      94340161
	kordonez@e-casablanca.cl 

	DIRECTOR DE CULTURA
	Catalina Gatica Araus
	          2277479
	
	cgatica@e-casablanca.cl


	DIRECTOR DE OBRAS
	Yuri Rodríguez Reyes
	         2277464
	                      68420997
	yrodriguez@e-casablanca.cl 

	DIRECTOR DE TRÁNSITO
	Luis Pacheco Silva
	         2277466
	
	lpacheco@e-casablanca.cl 

	DIRECTOR DIDECO
	Luis Alventosa García
	          2277416
	                      81785768
	lalventosa@e-casablanca.cl


